LONGING SYSTEM DEL ECUADOR S.A. 
Ciudad.- 

Señor Gerente General: 

CLEMENTE JOSE VIVANCO SALVADOR, ciudadano ecuatoriano, portador 

de la cédula de ciudadanía No. 170725200-1 como Apoderado de la 
compañía KANAWA INVESTMENTS LTD., la cual en la actualidad es 

propietaria de CIENTO VEINTE Y CINCO (125) ACCIONES en la 

compañía LONGING SYSTEM DEL ECUADOR S.A., me permito informar a 

usted, para los efectos legales contemplados en el artículo 189 
y concordantes de la Ley de Compañías vigente, que en la 

presente fecha, la antes mencionada compañía ha cedido y

[...]

LONGING SYSTEM DEL ECUADOR S.A. 

Ciudad.- 

Señor Gerente General: 

JOSE VIVANCO SALVADOR, ciudadano ecuatoriano, portador 

de la cédula de ciudadanía No. 170725200-1 como Apoderado de la 
compañía KANAWA INVESTMENTS LTD., la cual en la actualidad es 

propietaria de CIENTO VEINTE Y CINCO (125) ACCIONES en la 

compañía LONGING SYSTEM DEL ECUADOR S.A., me permito informar a 

usted, para los efectos legales contemplados en el artículo 189 

y concordantes de la Ley de Compañías vigente, que en la 

presente fecha, la antes mencionada compañía ha cedido y